中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于......同志转正定级报告
来源：网络  作者：夜色微凉  更新时间：2024-11-10
第一篇：关于......同志转正定级报告关于*****同志转正定级报告*****老师2024年7月毕业于南京体育学院体育专业，本科学历，2024年8月进入我校工作，一年来，该同志能严格遵守学校的各项规章制度，遵守师德规范，具有强烈的事业心...
第一篇：关于......同志转正定级报告
关于*****同志转正定级报告
*****老师2024年7月毕业于南京体育学院体育专业，本科学历，2024年8月进入我校工作，一年来，该同志能严格遵守学校的各项规章制度，遵守师德规范，具有强烈的事业心和高度的责任感，工作勤勤恳恳、任劳任怨。能够虚心向老教师学习，认真钻研教材，积极参与教研和各项培训，努力提高自身的业务素质，一年来成长很快，经考核能胜任初中体育教学工作，为此申请为*****老师办理助级十二级转正定级手续，请予批准！
****第三中学 2024年10月15日
第二篇：关于  同志按期转正定级的报告
关于****同志按期转正定级的报告
县教育局：
****，女，生于****年**月，****年***月毕业于***大学***专业，本科学历，****年**月录用为事业单位工作人员并分配到我校任教。
该同志见习期内，能服从学校工作安排，认真完成教育教学任务，在思想、工作、学习各方面都表现优异，同时得到领导和同事、学生的充分肯定。现见习期已满，申请转正定级。
特此报告
第三篇：关于XX同志转正定级的报告(企业)
.关于XX同志转正定级的报告(企业)
公司领导：
XX同志于一九九二年机械制造专业大学毕业，至今有二十余年的工作经历。2024年9月经相关部门考核入xxx化工有限公司机电部，担任机械技术员工作。试用期为一个月，试用期间，服从安排，能完成上级布置交代的各项工作任务，积极主动，虚心学习，任劳任怨，能独立完成机配件的设计、测绘及制安修理的现场管理工作。根据该同志的表现，本部门同意按期转正，并建议转正工资为150元/日的定级，转正工资从十一月份开始实行。
此致.
第四篇：关于XX同志转正定级的报告(企业)
公司领导：
XX同志于一九九二年机械制造专业大学毕业，至今有二十余年的工作经历。2024年9月经相关部门考核入xxx化工有限公司机电部，担任机械技术员工作。试用期为一个月，试用期间，服从安排，能完成上级布置交代的各项工作任务，积极主动，虚心学习，任劳任怨，能独立完成机配件的设计、测绘及制安修理的现场管理工作。根据该同志的表现，本部门同意按期转正，并建议转正工资为150元/日的定级，转正工资从十一月份开始实行。
此致
第五篇：关于赵阳同志转正定级的推荐材料
关于赵阳同志转正定级的推荐材料
赵阳，男，现年24岁，汉族，专科学历，2024年7月毕业于成都理工广播影视学院，2024年9月分配到我校任教。
该同志自参加工作以来，拥护党的路线、方针、政策，爱岗敬业，教书育人，模范遵守教师职业道德和岗位规范，自觉遵守社会公德，严以律己，堪称师表，他热爱党的教育事业，全身心地投入到教书育人的工作中，兢兢业业，勤勤恳恳，从未迟到早退和旷课的现象。在平时的工作中带头遵守教师职业道德和教师日常行为规范，从不做有违教师职业道德的事。他热爱、尊重学生的人格，不歧视差生，注重转化工作；帮助贫困学生方面有突出事例，对学生做到了生活上的关心、人格上的尊重、情感上的理解和学习上的严格要求。所教班学生在他的精心培育下，学生健康茁壮地成长，尤其对那些生活上、学习上有困难的学生，他总是主动地给予学生们无微不至地关怀，使他们倍感到母亲般的暖和，也因此得到更多学生的尊重和爱戴，受到了家长的敬佩和赞誉。
该同志具有开拓进取的创新精神，积极参与教育教学改革与研究，学习现代教育理论，把握现代教育技术，忠于党的教育事业，是我校教师中的骨干。该同志在我校经过一年的试用，教学成绩突出，同意推荐赵阳同志转正。
遂宁市安居区白马镇中心小学
2024-7-13
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！